
UCHWAŁA NR XVII/173/2015
RADY GMINY SZCZECINEK

z dnia 6 listopada 2015 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych
na terenie Gminy Szczecinek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 j.t.), art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2011r. Nr 45, poz. 236 j.t.), Rada Gminy Szczecinek uchwala co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wysokość opłat za korzystanie z cmentarzy komunalnych na terenie Gminy 
Szczecinek:

Lp. RODZAJ OPŁATY OKRES WAŻNOŚCI OPŁATY
20 LAT

Miejsce pod grób ziemny : 

pojedynczy (dziecko do lat 6)

 
 

100,00 zł
pozostałe pojedyncze, w tym na urny 200,00 zł
podwójny 300,00 zł

1.

rodzinny (głębinowy) 500,00 zł
Miejsce pod grób murowany : 

pojedynczy (dziecko do lat 6)

 
 

200,00 zł
pozostałe pojedyncze, w tym na urny 400,00 zł
podwójny 500,00 zł

2.

rodzinny (głębinowy) 700,00 zł
3. opłata za wjazd na cmentarz dla zakładu 

kamieniarskiego
 

50,00 zł

§ 2. Zwolnione są od opłat określonych w § 1 ust. 1 pochówki przeprowadzane przez Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w Szczecinku.

§ 3. Do wszystkich opłat podanych w § 1 ust. 1 dolicza się podatek VAT według aktualnie 
obowiązującej stawki.

§ 4. Ustala się opłatę za przedłużenie miejsca pod grób na następne 20 lat w wysokości stawek 
określonych w § 1 ust. 1.

§ 5. Ustala się opłatę za rezerwację miejsca pod grób w wysokości stawek określonych w § 1 ust. 1.

§ 6. Ustala się termin wniesienia opłat za istniejące w dniu wejścia w życie niniejszej uchwały groby 
na cmentarzach gminnych do dnia 31 grudnia 2018 r.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016r.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Wyszomirski

Id: 04FCE87C-2E35-4728-93BD-49ADE3575643. Podpisany Strona 1



Id: 04FCE87C-2E35-4728-93BD-49ADE3575643. Podpisany Strona 2




